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Nr Nr. i ID-së Emri dhe 
mbiemri  

Nota ne 
provim 

1. 21401100105      6 (gjashtë) 

2. 210401100106  8 (tetë) 

3. 210401100429  8 (tetë) 

4. 210401100604  8 (tetë) 

5. 210401100605      7 (shtatë) 

6. 210401100235  8 (tetë) 

7. 210401100520  8 (tetë) 

8. 210401100203           9 (nëntë) 

9. 210401100203      9 ( nëntë) 

10. 210401100192  8 (tetë) 

11. 210401100374      7 (shtatë) 

12. 210401100723  8 (tetë) 

13. 210401100675       6 (gjashtë) 

14. 210401100076            6 (gjashtë) 

15. 210401100489            7 (shtatë) 

16. 210401800384       7 (shtatë)) 

17. 210401100722         7 (shtatë)) 

18. 210401100452          7 (shtatë)) 

19. 210401100047           6 (gjashtë) 

20. 200401100255            10 (dhjetë)) 



21. 210401100234      6 (gjashtë) 

22. 210401100335  7 (shtatë) 

23. 210401100286          8 (tetë) 

24. 210401100092    6 (gjashtë) 

25. 210401100306          8 (tetë) 

26. 210401100307  7 (shtatë) 

27. 210401100441    6 (gjashtë) 

28. 210401100207    6 (gjashtë) 

29. 210401100209    6 (gjashte) 

30. 210401100210         8 (tetë) 

31. 210401100149          8 (tetë) 

32. 210401100093          8 (tetë 

33. 210401100698          7 (shtatë) 

34. 210401100014    6 (gjashtë) 

35. 210401100545  7 (shtatë)) 

36. 210401100585  6 (gjashtë) 

37. 210401100070  7 (shtatë) 

38. 210401100240           8 (tetë) 

 

SQARIM:  Ne liste figurojnë vetëm rezultatet pozitive. 

 

Konsultimet lidhur me provimin mbahen te premten me 15.07.2022 duke filluar nga ora 

13:30  ne Amfiteatrin e Vogël. 

  

 


